
1 

Zápis ze schůze KES dne 14. října 2016, Rytířská 31 

Přítomni: Drhlíková, Jůzová, Najšlová, Tomalová, Weiss, Young 

1. Přivítání nových interních doktorandů KES: 

Drhlíková Eva – školitel I. Šlosarčík 

Hrušková Tereza – školitel M. Kubát 

Simbartlová Anna – školitel P. Bauer 

Morales Interiano Andrés – školitel M. Young 

 

2. Shrnutí jednání na VZ IMS: 

- Studijní obor MAS 

- Podoba magisterských státnic NMTS – do 24. 10. dodají členové katedry seznam 

knih, které mají studenti znát ke státnicím. Preferovány jsou knihy, se kterými se 

studenti setkají v kurzech (v češtině a angličtině). KES vytvoří seznam 15 knih, 

z nichž 10 by nemělo být teritoriálně zaměřeno. 

- Reforma doktorského studia 

     

3. Dne 14. 10. bylo ukončeno zapisování studentů do předmětů v SIS. 

 

4. GAUK – projekty na 1-3 roky si mohou podávat studenti magisterského a doktorského 

studia. Odevzdání projektu ke kontrole na IMS do 1. listopadu 2016. Elektronické 

podání na odd. vědy do 6. listopadu 2016.  

http://www.cuni.cz/UK-2446.html, aplikace https://is.cuni.cz/webapps/?lang=cs 

 

5. V pondělí 17. 10. se v Jinonicích v místnosti 1031 v čase 12:30 – 13:50 koná 

přednáška prof. Iaina McLeana na téma Some Causes and Consequences of Brexit. 

 

6. Ediční plán Nakladatelství Karolinum 2017 - vědecké publikace a učební texty, které 

plánuje KES vydat v Nakladatelství Karolinum v roce 2017: 

 Kasáková, Weiss et al., Přistěhovalecká politika EU 

 Kasáková, Tomalová et al., Evropští aktéři a Afrika 

 Váška, Ideový rámec britské zahraniční politiky za vlády New Labour 

 Šlosarčík et al., Europeizace české státní správy 

 

7. Večírek KES proběhne 15. prosince, místo bude upřesněno.  

 

8. Další schůze KES proběhnou v termínech: 4. listopadu 9:30 místnost 206, 2. prosince 

9:30 místnost 206. 

 

 

 

Zapsala: L. Jůzová 

Schválil: T. Weiss 

 

 

 

http://www.cuni.cz/UK-2446.html
https://is.cuni.cz/webapps/?lang=cs

